
MIKROREGION HUSTÍRANKA   Svazek obcí 
  

            NÁVRH  ZÁVDREČNÉHO   ÚČTU  ZA ROK 2018 
 

SOUHRN 
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočt], ve znEní platných 
pUedpis])  
 
1) Údaje o plnEní pUíjm] a výdaj] za rok 2018 

 (údaje jsou v tis. Kč) 

  
Schválený 
rozpočet   

Rozpočtová 
opatUení  

Upravený 
rozpočet PlnEní k 31.12.2018 

% plnEní k 
upravenému                 
k rozpočtu   

TUída 1 - DaOové pUíjmy                               
TUída 2 - NedaOové pUíjmy 7      12  19    16 84 
TUída 3 - Kapitálové pUíjmy                          
TUída 4 - PUijaté dotace  225  989    1214  1214   100 

PUíjmy celkem      232    1001    1233    1230    99 
TUída 5 - BEžné výdaje      232  815   1047    1018 97 
TUída 6 - Kapitálové výdaje                     

Výdaje celkem 232    815  1047    1018   97 

Saldo: PUíjmy - výdaje                 -212  

TUída 8 - financování        
PUijaté úvEry a p]jčky 0 0 0 0  
Splátky úvEr] 0 0 0 0  
Fond rezerv 0 0 0 0  
Fond sociální 0 0 0 0  
ProstUedky minulých let 0     0          532  

Financování celkem        0  0    0       -212    
 

PUebytek ( - ), ztráta ( + )                      
                            -320 
   

 
Návrh závErečného  účet  za rok 2018 - je zveUejnEný  na úUedních deskách členských obcí. 
K nahlédnutí  v listinné podobE je v sídle DSO – Dubenec 210. 
 
Členské obce:   
HabUina,HeUmanice,HoUenice,HUibojedy,Dubenec,Kuks,Lanžov,Libotov,Litič,Lužany,Račice 
n/Tr.,Rožnov,Velichovky,Vilantice,ZaloOov 
 

2) HospodáUská činnost : Mikroregion HustíUanka nemá hospodáUskou činnost. 
 
3) Vyúčtování finančních vztah] ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočt]m veUejné úrovnE  
 
Dotace do rozpočtu Mikroregionu za rok 2018 z Královéhradeckého kraje činily 67 tis.Kč   na 
koordinaci a Uízení mikroregionu. 
 
Dotace z OPZ na projekt „Zvýšení profesionality obcí Mikr.HustíUanka formou plán] strateg. 
rozvoje a zvýšením kvalifikace zástupc] obcí“ Projekt je na 2 roky – výše dotace do 2 737 tis.je 
proplácena dle skutečných výdaj] postupnE. 
   



Dotace od obcí  -  225  tis. pUíspEvky obcí - každá obec uhradí  15 tis.Kč 
 
 
4) Inventarizace majetku 
 
 
Byla provedena inventarizace majetku k 31.12.2018. Nebyly zjištEny žádné rozdíly ani nedostatky. 
 
Stav majetkových účt]:  019 - 2 169 tis.  028 - 139 tis. 
 
 
 
5) Zpráva o výsledku pUezkoumání hospodaUení  Mikroregionu HustíUanka za rok 2018 
 
PUezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o pUezkoumávání hospodaUení 
územních samosprávných celk] a dobrovolných svazk] obcí v termínu  11.12.2018 (pUíprava doklad], 
dílčí pUezkum) a  25.4.2019   (závErečné práce, zpracování zprávy). 
 
                                 ZávEr zprávy :  Nebyly zjištEny chyby a nedostatky 
 
Návrh na usnesení:  
„Výbor Mikroregionu vyjadUuje souhlas s celoročním hospodaUením Mikroregionu 
HustíUanka za rok 2018 bez výhrad.“ 
 
 
V Dubenci   8.5.2019 
 
účetní:SkUipská JiUina    pUedseda Mikroregionu: HuOat Jaroslav 
 
 
ZveUejnEno na úUední desce :....................................  Sejmuto:..................... 
 
ZveUejnEno na elekronické úUední desce :.................................    Sejmuto:..................... 
 
 
 
Razítko obce a podpis starosty :................................................. 



    KRAJSKÝ ÚTAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
    Odbor ekonomický – oddElení kontroly obcí a analýz  
________________________________________________________ 
 

Pivovarské nám. 1245 
500 03 Hradec Králové 

1 

 
 
 

 Zpráva o výsledku pUezkoumání hospodaUení 
dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka, IČ: 

70951594 
za rok 2018 

  
PUezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  

- 11.12.2018 
- 25.04.2019 

 
na základE písemné žádosti dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka v souladu s 
ustanovením § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znEní pozdEjších pUedpis], a 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o pUezkoumávání hospodaUení územních 
samosprávných celk] a dobrovolných svazk] obcí, ve znEní pozdEjších pUedpis].  
Zahájeno bylo dne 16.07.2018 doručením Oznámení o zahájení pUezkoumání hospodaUení 
v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a s § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., 
o kontrole, ve znEní pozdEjších pUedpis]. 
Místo provedení pUezkoumání: Dobrovolný svazek obcí Mikroregion HustíUanka 

Na Zátiší 1 
552 11  Velichovky 

Zástupci za Dobrovolný svazek obcí:  
- Jaroslav HuOat  - PUedseda DSO 
- JiUina SkUipská - Účetní 

 

PUezkoumání vykonaly: 
- kontrolor povEUený Uízením pUezkoumání: 

SvEtlana HrivOáková 
- kontroloUi: 

Ing. Monika Kliková 
 
PovEUení k pUezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 

vydal Krajský úUad Královéhradeckého kraje dne 19.6.2018 a 1.8.2018. 
 

PUedmEt pUezkoumání: 
PUedmEtem pUezkoumání hospodaUení jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., posouzené 
podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. PUezkoumání hospodaUení bylo provedeno výbErovým zp]sobem 
s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle pUedmEtu a obsahu pUezkoumání. PUi posuzování 
jednotlivých právních úkon] se vychází ze znEní právních pUedpis] platných ke dni uskutečnEní tohoto úkonu.  
Poslední kontrolní úkon (napU. ukončení kontroly na místE nebo vrácení vyžádaných podklad], ukončení 
provEUení námitek uplatnEných ve stanovisku k Návrhu zprávy o výsledku pUezkoumání hospodaUení apod.) byl 
učinEn dne 25.04.2019. 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

2 

A. PUezkoumané písemnosti  
 

PUi pUezkoumání hospodaUení  dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka  byly 
pUezkoumány následující písemnosti: 

 
Bankovní výpis 
DSO vede bEžný účet č. 1085458399/0800 u České spoUitelny a 94-4717551/0710 u ČNB. 
 
Darovací smlouvy 
DSO pUedložilo Darovací smlouvu uzavUenou s Oblastní charitou Červený Kostelec 
podepsanou dne 19. 2. 2018. Touto smlouvou DSO poskytuje finanční dar ve výši  
Kč 100.500,--, který je poskytnut pUi pUíležitosti 100. výročí vzniku Československé 
republiky. Výbor svazku schválil podpis této smlouvy dne 15. 2. 2018. Dar byl účtován ve 
prospEch účtu 572. 
 
Evidence majetku 
Majetek obce je veden v počítači a je roztUídEn v souladu s platnou účtovou osnovou. 
 
Faktura 
Kontrolovány byly faktury pUijaté i vydané v hlavní činnosti včetnE správnosti jejich pUedpisu, 
vztahující se svou úhradou k bankovním výpis]m za mEsíc bUezen a listopad 2018. 
Nedostatky zjištEny nebyly. 
 
Inventurní soupis majetku a závazk] 
Inventarizace majetku a závazk] k 31. 12. 2018 byla provedena.  
Inventurní soupisy majetku a závazk] obsahují všechny pUedepsané náležitosti, UádnE 
dokladují zjištEné skutečné stavy.  
Inventarizovány byly všechny účty, včetnE podrozvahových a rozvahových účt] s nulovým 
konečným z]statkem použitých v pr]bEhu účetního období, zjištEné skutečné stavy souhlasí 
se z]statky pUíslušných účt] v rozvaze. Plán inventur byl pUedložen, rovnEž inventarizační 
zpráva byla UádnE vyhotovena.  
Vzhledem k tomu, že ovEUovatelé nemEli možnost zúčastnit se provádEní inventarizace  
u hmotného majetku obce, nemohou se vyjádUit k možnosti vzniku inventurních rozdíl] v této 
oblasti.  
 
Kniha došlých faktur 
Došlé faktury jsou evidovány v PC a ovEUením vedení této knihy nebyly zjištEny nedostatky. 
 
Kniha odeslaných faktur 
Vydané faktury jsou evidovány v PC a ovEUením vedení této knihy nebyly zjištEny 
nedostatky. 
 
Návrh rozpočtu 
Návrh rozpočtu na rok 2018 byl pUed schválením vhodným zp]sobem po dobu stanovenou 
zákonem zveUejnEn na úUední desce všech členských obcí DSO i elektronické desce DSO pUed 
schválením v orgánu DSO dne 21. 12. 2017. 
 
 
 
 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

3 

Pokladní doklad 
Pokladní doklady za mEsíc duben a listopad 2018 mají patUičné náležitosti, jsou doloženy 
paragony a jsou shodné se zápisem v pokladní knize. PUíjmy v hotovosti probíhají pokladní 
evidencí.  
V účetnictví je o pUíjmech a výdajích UádnE účtováno v souladu se stanovenými účetními 
postupy a metodami. 
 
Pokladní kniha (deník) 
Pokladní kniha DSO je vedena v PC i písemnou formou. 
 
PUíloha rozvahy 
DSO pUedložilo PUílohu rozvahy sestavenou k 30. 9. 2018 a 31. 12. 2018 kontrolou nebyly 
zjištEny nedostatky.  
 
Rozpočtová opatUení 
ZmEny rozpočtu byly provádEny rozpočtovými opatUeními č. 1 - 6, schválenými v orgánu 
DSO dne 18. 1. 2018, 15. 2. 2018, 24. 5. 2018 a 23. 8. 2018, 22. 11. 2018 a 20. 12. 2018. 
Rozpočtová opatUení jsou v souladu se zákonem zveUejnEna na elektronické úUední desce. 
 
Rozvaha 
Kontrolou rozvahy sestavené k 30. 9. a 31. 12. 2018 nebyly zjištEny nedostatky, skutečnosti 
zachycené v z]statcích jednotlivých účt] jsou v souladu s jejich obsahovým určením.  
Kontrolou ročních obrat] účt] 401 a 403 nebyly zjištEny nedostatky, účetní operace zde 
proúčtované jsou v souladu s jejich obsahovým určením a stanovenými účetními postupy.  
Výsledek hospodaUení bEžného účetního období vykazuje po zdanEní ztrátu ve výši  
Kč 277.790,56. 
 
Schválený rozpočet 
Rozpočet DSO na rok 2018 byl schválen orgánem svazku v paragrafovém členEní dne 21. 12. 
2017 jako vyrovnaný ve výši pUíjm] Kč 232.000,--, ve výši výdaj] Kč 232.000,--. Schválený 
rozpočet byl v souladu se zákonem vyvEšen na úUední elektronické desce DSO a současnE 
bylo oznámeno na fyzických úUedních deskách členských obcí, kde je zveUejnEn  
v elektronické podobE a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 
 
Smlouvy a další materiály k pUijatým účelovým dotacím 
DSO v roce 2018 pUijalo následující účelové dotace: 
- od KHK na základE Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého 
kraje č. 18RRD02-0006 podepsané dne 15. 6. 2018 na akci "Mikroregion HustíUanka 2018" 
ve výši Kč 67.200,--. Jedná se o neinvestiční dotaci, kde si poskytovatel vymínil pUedložit 
ZávErečné vyúčtování do 31. 12. 2018. PUíjem dotace byl účtován ve prospEch účtu 374. Na 
konečném pUezkoumání hospodaUení DSO pUedložilo SdElení od poskytovatele ze dne  
4. 2. 2019, kterým byla akce ukončena. Dne 31. 12. 2018 dotace zúčtována.  
- od MPSV na základE Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/058/0007366 na akci 
"Zvýšení profesionality obcí Mikroregionu HustíUanka formou plán] strategického rozvoje  
a zvýšení kvalifikace zástupc] obcí" ve výši Kč 2.737.892,87 (95% celkových zp]sobilých 
náklad]), ÚZ 13013. Jedná se o neinvestiční dotaci, kde si poskytovatel vymínil ukončení 
realizace projektu nejpozdEji do 30. 4. 2020. První část dotace byla dle rozhodnutí poskytnuta 
v roce 2018 ve výši Kč 821.367,85. Dotace je poskytovatelem hrazena ex ante. PUíjem dotace 
byl účtován ve prospEch účtu 472. Dne 31. 12. 2018 byl účtován dohad ve výši 
proinvestovaných náklad] Kč 392.673,14. 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

4 

 
Stanovy a osvEdčení o registraci dobrovolných svazk] obcí 
DSO pUedložilo Úplné zmEní stanov dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka  
ke dni 23. 8. 2018. Nejvyšším orgánem svazku byl stanoven Výbor svazku.  
 
StUednEdobý výhled rozpočtu 
StUednEdobý výhled rozpočtu na období let 2019 - 2021 byl po dobu stanovenou zákonem 
vhodným zp]sobem zveUejnEn na úUední i elektronické desce všech členských obcí DSO pUed 
schválením v orgánu DSO. Schválen byl valnou hromadou dne 21. 12. 2017. StUednEdobý 
výhled rozpočtu byl po schválení zveUejnEn v souladu se zákonem. 
 
Účetní deník 
Bylo kontrolováno zaúčtování v návaznosti na účetní doklady a bankovní výpisy za mEsíc 
bUezen a listopad 2018 a nebyly zjištEny nedostatky. 
 
Účetní doklad 
Byly kontrolovány účetní doklady za období bUezen a listopad 2018. Doklady byly 
kontrolovány z hlediska náležitostí účetních doklad], časové a vEcné souvislosti, zaúčtování  
a zatUídEní podle rozpočtové skladby a nebyly zjištEny nedostatky. 
 
Účtový rozvrh 
Obec pUedložila účtový rozvrh platný pro rok 2018. 
 
Výkaz pro hodnocení plnEní rozpočtu 
Byl pUedložen Výkaz o plnEní rozpočtu FIN 2-12 sestavený k 30. 9. 2018 a 31. 12. 2018  
a kontrolou nebyly zjištEny nedostatky. 
 
Výkaz zisku a ztráty 
Byl pUedložen výkaz zisku a ztráty sestavený k 30. 9. 2018 a 31. 12. 2018.  
Kontrolou vazby na výkaz pro hodnocení plnEní rozpočtu bylo zjištEno, že z]statky 
vybraných nákladových a výnosových účt] odpovídají sumám pUíslušných položek RS  
z výkazu Fin-2-12, rozpočtová skladba byla tedy UádnE dodržována. 
 
Zápisy z jednání orgán] dobrovolných svazk] obcí 
K dokladování kontrolovaných agend a zjištEní skutečností nutných pro naplnEní jednotlivých 
pUedmEt] a hledisek pUezkoumání byly pUi kontrole podp]rnE využity zápisy z jednání výboru 
svazku ze dne 21. 12. 2017, 18. 1. 2018, 15. 2. 2018, 24. 5. 2018, 23. 8. 2018, 22. 11. 2018  
a 20. 12. 2018. 
 
ZávErečný účet 
Návrh závErečného účtu DSO za rok 2017 byl sestaven. ZávErečný účet DSO za rok 2017 byl 
projednán a schválen v orgánu DSO dne 24. 5. 2018. PUed projednáním byl po dobu 
stanovenou zákonem vhodným zp]sobem zveUejnEn na úUední i elektronické desce všech 
členských obcí DSO pUed schválením v orgánu DSO. 
Po schválení byl závErečný účet včetnE zprávy o výsledku pUezkoumání hospodaUení UádnE  
v souladu se zákonem vyvEšen na elektronické úUední desce a současnE bylo oznámeno na 
fyzických úUedních deskách členských obcí, kde je zveUejnEn v elektronické podobE a kde je 
možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 
Účetní závErka DSO, včetnE pUevodu výsledku hospodaUení obce za rok 2017, byla schválena 
v orgánu DSO dne 24. 5. 2018. Protokol o schválení účetní závErky byl pUedložen. 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

5 

B. ZjištEní ze závErečného pUezkoumání 
 
PUi pUezkoumání hospodaUení dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka 
 
nebyly zjištEny chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 

C. PlnEní opatUení 
 

PlnEní opatUení k odstranEní nedostatk] zjištEných  
 

a)  pUi pUezkoumání hospodaUení územního celku za pUedchozí roky  
 
 
nebyly zjištEny chyby a nedostatky. 
 
 
 
b) pUi dílčím pUezkoumání 
 
nebyly zjištEny chyby a nedostatky. 
 

  



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

6 

 
D. ZávEr 
 
I. PUi pUezkoumání hospodaUení  dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka  za 

rok 2018  
 
nebyly zjištEny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 
sb.). 
 
 II. PUi pUezkoumání hospodaUení  dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka 
za rok 2018 
 
se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

  
 

III. PUi pUezkoumání hospodaUení - dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka 
-  za rok 2018 

Byly zjištEny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,22 % 

b) podíl závazk] na rozpočtu územního celku 4,94 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,0 % 

  

IV. OvEUení pomEru dluhu dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka k 
pr]mEru jeho pUíjm] za poslední 4 roky 

OvEUili jsme pomEr dluhu dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka k pr]mEru 
jeho pUíjm] za poslední 4 rozpočtové roky podle právního pUedpisu upravujícího 
rozpočtovou odpovEdnost. OvEUení pomEru dluhu k pr]mEru jeho pUíjm] za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního pUedpisu upravujícího rozpočtovou odpovEdnost jsme 
provedli výbErovým zp]sobem, tak abychom získali pUimEUenou jistotu, k vyslovení 
následujícího závEru. Z pUedložených podklad] vyplývá, že dluh nepUekročil 60 % 
pr]mEru jeho pUíjm] za poslední 4 rozpočtové roky.  
Výpočet pomEru dluhu k pr]mEru pUíjm] za poslední 4 rozpočtové roky je uveden  
v PUíloze č. 1, která je nedílnou součástí této Zprávy. 
ÚSC prohlašuje, že účetní výkazy pUedložené jako podklad pro ovEUení pomEru dluhu  
k pr]mEru jeho pUíjm] za poslední 4 rozpočtové roky jsou definitivní, úplné a správné  
a nebudou již mEnEny. 
 

V. Ostatní sdElení pro pUezkoumávaný územní celek 
 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

7 

Mikroregion HustíUanka, dne 25.04.2019 
 
 
Jména a podpisy kontrolor] zúčastnEných na pUezkoumání hospodaUení: 
 

SvEtlana HrivOáková   
kontrolor povEUený Uízením pUezkoumání ……………………………………………… 

Ing. Monika Kliková ……………………………………………….. 
kontrolor 

 

 

Pokud zde chybí nEkteré podpisy kontrolor] uvedených na stranE 1 této Zprávy, kteUí se 
podíleli na výkonu pUezkoumání, tak nebyli v dobE konání závErečného pUezkoumání již členy 
kontrolní skupiny a jejich podpis je uveden pouze v Zápise z dílčího pUezkoumání 
hospodaUení dobrovolného svazku obcí Mikroregion HustíUanka. 
 
Tato zpráva o výsledku pUezkoumání: 
- je návrhem zprávy o výsledku pUezkoumání hospodaUení, a je možno ke zjištEní v ní 

uvedené podat písemné stanovisko ve lh]tE do 15 dn] ode dne pUedání zprávy 
kontrolorovi povEUenému Uízením pUezkoumání. Konečným znEním zprávy se stává, 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lh]ty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi povEUenému Uízením 
pUezkoumání. Kontrolor povEUený Uízením pUezkoumání m]že v od]vodnEném pUípadE 
stanovit lh]tu delší, 

- s obsahem zprávy o výsledku pUezkoumání hospodaUení dobrovolného svazku obcí 
Mikroregion HustíUanka o počtu 8 stran byl seznámen a její stejnopis pUevzal Jaroslav 
HuOat . 

 
V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení statutárního zástupce 
neprovozoval žádnou hospodáUskou činnost, nemá zUízeny penEžní fondy, nevložil 
žádné penEžité či nepenEžité vklady do právnických osob, neobdržel žádné dotace 
z národního fondu ani žádné dotace ze svého rozpočtu neposkytoval, nehospodaUil 
s majetkem státu, neručil za závazky jiných osob, neuzavUel kupní, smEnnou, nájemní, 
pachtovní, zástavní smlouvu, smlouvu o sdružení penEžních prostUedk] a majetkových 
hodnot, smlouvu o zUízení vEcného bUemene, smlouvu o úvEru ani nehospodaUil s jinými 
cizími zdroji, nerealizoval žádnou akci, která by mEla povahu veUejné zakázky ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., nepoUídil ani neprodal žádný finanční majetek.  



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

8 

Poučení: 
 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen pUijmout opatUení k nápravE chyb a nedostatk] uvedených v této zprávE  
o výsledku pUezkoumání hospodaUení a podat o tom písemnou informaci 
pUezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozdEji do 15 dn] po projednání této zprávy 
spolu se závErečným účtem v orgánech územního celku. 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést 
lh]tu, ve které podá pUíslušnému pUezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnEní pUijatých opatUení a v této lh]tE pUíslušnému pUezkoumávajícímu orgánu 
uvedenou zprávu zaslat. 
NesplnEním tEchto povinností se územní celek dopustí pUestupku podle ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku 
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč. 
 
 
 
PUevzal dne: 25.04.2019 

 
 
 
 

Jaroslav HuOat   
…………………………………………. 

PUedseda DSO 
…………………………………………. 

podpis 
 
 
 

 

RozdElovník : 
Stejnopis Počet výtisk] PUedáno PUevzal 
1 1 Mikroregion 

HustíUanka 
Jaroslav HuOat   

2 1  Královéhradecký kraj SvEtlana HrivOáková  

 
 
KONTAKTY: 

SvEtlana HrivOáková   737 999 877   shrivnakova@kr-kralovehradecky.cz  

 

Ing. Monika Kliková  725 574 382  mklikova@kr-kralovehradecky.cz 

 



 
 

Pivovarské nám. 1245  
500 03 Hradec Králové 

9 

 
 



(v Kč na dvE desetinná místa)

sestaveno k 12/2018

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

232 000,00 = 232 000,00
1 233 503,85 = 1 233 503,85
2 050 362,28 = 2 050 362,28

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

820 000,00 = 820 000,00
r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

232 000,00 = 232 000,00
1 233 503,85 = 1 233 503,85
1 230 362,28 = 1 230 362,28

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43
232 000,00 = 232 000,00

1 046 578,00 = 1 046 578,00
1 837 674,60 = 1 837 674,60

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43
232 000,00 = 232 000,00

1 046 578,00 = 1 046 578,00
1 017 674,60 = 1 017 674,60

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43
232 000,00 = 232 000,00

1 046 578,00 = 1 046 578,00
1 017 674,60 = 1 017 674,60

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00

186 925,85 = 186 925,85
212 687,68 = 212 687,68

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3
0,00 = 0,00

186 925,85- = 186 925,85-
212 687,68- = 212 687,68-

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00

186 925,85- = 186 925,85-
212 687,68- = 212 687,68-

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43
0,00 = 0,00

186 925,85 = 186 925,85
212 687,68 = 212 687,68

8.4 - vazby v části IV.

Strana
1 z 2

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



(v Kč na dvE desetinná místa)

sestaveno k 12/2018

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromE obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150)sl. 41,42,43

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

820 000,00 = 820 000,00
r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310)sl. 41,42,43

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

820 000,00 = 820 000,00
r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

165 000,00 = 165 000,00
238 700,00 = 238 700,00
217 000,00 = 217 000,00

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

205 689,68- = 205 689,68-

Strana
2 z 2

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNDNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK¥, DOBROVOLNÝCH SVAZK¥ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 12/2018

Rok

2018

MEsíc

12

IČO

70951594

Název a sídlo účetní jednotky:
DSO HustíUanka, Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec

(v Kč na dvE desetinná místa)

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmEnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové pUíjmy

Bez ODPA

0000 4116 Ostatní neinv.pUijaté transfery ze st. rozpočtu - 821 367,85 821 367,85 100 %

0000 4121 Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 225 000,00 325 500,00 325 500,00 100 %

0000 4122 Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] - 67 200,00 67 200,00 100 %

225 000,00 1 214 067,85 1 214 067,85Celkem za 0000: 100 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 6 000,00 18 436,00 15 763,00 85,5 %

6 000,00 18 436,00 15 763,00Celkem za 3639: 85,5 %

Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 PUíjmy z úrok] (část) 1 000,00 1 000,00 531,43 53,1 %

1 000,00 1 000,00 531,43Celkem za 6310: 53,1 %

PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE

6330 4134 PUevody z rozpočtových účt] - - 820 000,00 --- %

- - 820 000,00Celkem za 6330: --- %

232 000,00 1 233 503,85 2 050 362,28Rozpočtové pUíjmy: 166,2 %

Strana
1 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmEnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Hospice

3525 5222 Neinvestiční transfery spolk]m - 100 500,00 100 500,00 100 %

- 100 500,00 100 500,00Celkem za 3525: 100 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5011 Platy zamEst. v pr.pomEru vyjma zamEst. na služ.m. - 140 000,00 140 000,00 100 %

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 132 000,00 192 000,00 141 000,00 73,4 %

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pUísp.na st.pol.zamEstnan - 35 000,00 35 000,00 100 %

3639 5032 Povinné poj.na veUejné zdravotní pojištEní - 15 120,00 12 600,00 83,3 %

3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní - - 353,00 --- %

3639 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 20 000,00 20 000,00 - 0 %

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 36 295,00 29 157,00 80,3 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 6 985,00 7 883,00 112,9 %

3639 5161 Poštovní služby 2 500,00 2 500,00 362,00 14,5 %

3639 5162 Služby elektronických komunikací - - 1 564,90 --- %

3639 5164 Nájemné 3 630,00 57 750,00 302,50 0,5 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - - 9 196,00 --- %

3639 5167 Služby školení a vzdElávání - 150 000,00 191 267,00 127,5 %

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 15 000,00 15 049,00 20 603,08 136,9 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 67 350,00 122 101,16 181,3 %

3639 5173 Cestovné - - 4 764,00 --- %

3639 5175 PohoštEní 14 720,00 14 720,00 9 134,00 62,1 %

3639 5179 Ostatní nákupy j.n. - 7 000,00 7 000,00 100 %

3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 5 000,00 - - --- %

3639 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 150,00 101,00 100,96 100 %

228 000,00 759 870,00 732 388,60Celkem za 3639: 96,4 %

Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby penEžních ústav] 4 000,00 4 000,00 2 578,00 64,5 %

4 000,00 4 000,00 2 578,00Celkem za 6310: 64,5 %

PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE

6330 5345 PUevody vlastním rozpočtovým účt]m - - 820 000,00 --- %

- - 820 000,00Celkem za 6330: --- %

Ostatní činnosti j.n.

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočt]m - 182 208,00 182 208,00 100 %

- 182 208,00 182 208,00Celkem za 6409: 100 %

232 000,00 1 046 578,00 1 837 674,60Rozpočtové výdaje: 175,6 %

Strana
2 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



III. Financování - tUída 8

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zmEnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
Uádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] 8112 - - --
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých pUijatých p]jčených prostUedk] 8114 - - --
ZmEna stavu krátkodobých prostUedk] na bankovních účtech 8115 - 186 925,85- 205 689,68-+/-
Aktivní krátkodobé operace Uízení likvidity - pUíjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace Uízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] 8122 - - --
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. pUijatých p]jčených prostUedk] 8124 - - --
ZmEna stavu dlouhodob. prostUedk] na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity - pUíjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] 8212 - - --
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých pUijatých p]jčených prostUedk] 8214 - - --
ZmEna stavu krátkodobých prostUedk] na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace Uízení likvidity - pUíjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace Uízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] 8222 - - --
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. pUijatých p]jčených prostUedk] 8224 - - --
ZmEna stavu dlouhodob. prostUedk] na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity - pUíjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z penEžních účt] organizace nemající charakter
pUíjm] a výdaj] vládního sektoru

8901 - - 6 998,00-

Opravné položky k penEžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za tUídu 8) 8000 - 186 925,85- 212 687,68-

NepUevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Strana
3 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



IV. Rekapitulace pUíjm], výdaj], financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zmEnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
Uádku

r

TUída 1 - DaOové pUíjmy 4010 - - -
TUída 2 - NedaOové pUíjmy 4020 7 000,00 19 436,00 16 294,43
TUída 3 - Kapitálové pUíjmy 4030 - - -
TUída 4 - PUijaté transfery 4040 225 000,00 1 214 067,85 2 034 067,85

PUíjmy celkem 4050 232 000,00 1 233 503,85 2 050 362,28

Konsolidace pUíjm] 4060 - - 820 000,00
v tom položky:
2223 - PUíjmy z fin. vypoUádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - - -

2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 4070 - - -
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 4080 - - -

2449 - Ostatní splátky p]jčených prostUedk] 
          od veUejných rozpočt] územní úrovnE

4090 - - -

4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 4100 225 000,00 325 500,00 325 500,00
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 4110 - 67 200,00 67 200,00

4129 - Ostatní neinvestiční pUijaté transfery
          od rozpočt] územní úrovnE

4120 - - -

4133 - PUevody z vlastních rezervních fond] (jiných než OSS) 4130 - - -
4134 - PUevody z rozpočtových účt] 4140 - - 820 000,00

4139 - Ostatní pUevody z vlastních fond] 4150 - - -
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 4170 - - -
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 4180 - - -

4229 - Ostatní investiční pUijaté transfery
          od rozpočt] územní úrovnE

4190 - - -

ZJ 024 - Transfery pUijaté z území jiného okresu 4191 165 000,00 238 700,00 217 000,00
ZJ 025 - Splátky p]jčených prostU.pUijatých z území jiného okresu 4192 - - -
ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 4193 - - -
ZJ 029 - Splátky p]jčených prostU.pUij. z území jiného kraje 4194 - - -

PUíjmy celkem po konsolidaci 4200 232 000,00 1 233 503,85 1 230 362,28

2226 - PUíjmy z fin. vypoUádání min.let mezi obcemi 4062 - - -
2227 - PUíjmy z fin. vypoUádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO

4063 - - -

2443 - Splátky p]jčených prostUedk] od regionálních rad 4081 - - -

4123 - Neinvestiční pUijaté transfery od regionálních rad 4111 - - -

4223 - Investiční pUijaté transfery od regionálních rad 4181 - - -

4137 - PUevody mezi statutárními mEsty (hl.m.Prahou)
          a jejich mEstskými obvody nebo částmi - pUíjmy

4145 - - -

4138 - PUevody z vlastní pokladny 4146 - - -

Strana
4 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



IV. Rekapitulace pUíjm], výdaj], financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zmEnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
Uádku

r

TUída 5 - BEžné výdaje 4210 232 000,00 1 046 578,00 1 837 674,60
TUída 6 - Kapitálové výdaje 4220 - - -

Výdaje celkem 4240 232 000,00 1 046 578,00 1 837 674,60

Konsolidace výdaj] 4250 - - 820 000,00
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 - - -
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 4270 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veUejným rozpočt]m
          územní úrovnE

4280 - - -

5342 - PUevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj] 4281 - - -
5344 - PUevody vlastním rezervním fond]m územních rozpočt] 4290 - - -
5345 - PUevody vlastním rozpočtovým fond]m 4300 - - 820 000,00

5349 - Ostatní pUevody vlastním fond]m 4310 - - -
5366 - Výdaje z finančního vypoUádání minulých let
          mezi krajem a obcemi

4321 - - -

5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 4330 - - -
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 4340 - - -

5649 - Ostatní neinvestiční p]jčené prostUedky
          veUejným rozpočt]m územní úrovnE

4350 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -
6342 - Investiční transfery kraj]m 4370 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -
ZJ 027 - P]jčené prostUedky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 - - -
ZJ 036 - P]jčené prostUedky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 232 000,00 1 046 578,00 1 017 674,60

6349 - Ostatní investiční transfery veU.rozp.územní úrovnE 4380 - - -
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 4400 - - -
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 4410 - - -

6449 - Ostatní investiční p]jčené prostUedky
          veUejným rozpočt]m územní úrovnE

4420 - - -

Saldo pUíjm] a výdaj] po konsolidaci 4440 - 186 925,85 212 687,68

TUída 8 - Financování 4450 - 186 925,85- 212 687,68-

Financování celkem po konsolidaci 4470 - 186 925,85- 212 687,68-

Konsolidace financování 4460 - - -

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypoUádání minulých let
          mezi obcemi

4322 - - -

5368 - Výdaje z finančního vypoUádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

4323 - - -

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -

6443 - Investiční p]jčené prostUedky regionálním radám 4411 - - -

5643 - Neinvestiční p]jčené prostUedky regionálním radám 4341 - - -

5347 - PUevody mezi statutárními mEsty (hl.m.Prahou)
          a jejich mEstskými obvody nebo částmi - výdaje

4305 - - -

5348 - PUevody do vlastní pokladny 4306 - - -

Strana
5 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

ZmEna stavu
ban.účt]

text 61 62 63

VI. Stavy a zmEny stav] na bankovních účtech a v pokladnE
Číslo
Uádku

r

Základní bEžný účet ÚSC 6010 531 571,09 737 260,77 205 689,68-

BEžné účty fond] ÚSC 6020 - - -

BEžné účty celkem 6030 531 571,09 737 260,77 205 689,68-

Pokladna 6040 - - -

Strana
6 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zmEnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
Uádku

r

ZJ 024 - Transfery pUijaté z území jiného okresu 7090 165 000,00 238 700,00 217 000,00
v tom položky:

4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7100 165 000,00 238 700,00 217 000,00
4129 - Ostatní neinvestiční pUijaté transfery od rozpočt]
územní úrovnE

7110 - - -

4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7120 - - -
4229 - Ostatní investiční pUijaté transfery od rozpočt] územní
úrovnE

7130 - - -

ZJ 025 - Splátky p]jč. prostU. pUij. z území jiného okresu 7140 - - -

v tom položky:
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7150 - - -
2449 - Ost. spl. p]jčených prostU. od veU. rozp.územ.úrovnE 7160 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -
5329 - Ost. neinvest. transfery veUejným rozp. územní úrovnE 7190 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -
6349 - Ost. invest. transfery veUejným rozp. územní úrovnE 7210 - - -

ZJ 027 - P]jč. prostUedky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 7230 - - -
5649 - Ost.neinvest.p]jčené prostU.veU. rozp.územní úrovnE 7240 - - -
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7250 - - -
6449 - Ostatní investiční p]jčené prostUedky veUejným
rozpočt]m územní úrovnE

7260 - - -

ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 7290 - - -
v tom položky:
2223 - PUíjmy z fin. vypoUádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -

4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7300 - - -
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 7310 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční pUijaté transfery od rozpočt]
územní úrovnE

7320 - - -

4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7330 - - -
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 7340 - - -
4229 - Ostatní investiční pUijaté transfery od rozpočt] územní
úrovnE

7350 - - -

2226 - PUíjmy z fin. vypoUádání min.let mezi obcemi 7092 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypoU. min. let mezi obcemi 7192 - - -

2226 - PUíjmy z fin. vypoUádání min. let mezi obcemi 7292 - - -

Strana
7 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zmEnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
Uádku

r

ZJ 029 - Splátky p]jč. prostU. pUij. z území jiného kraje 7360 - - -
v tom položky:
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7370 - - -
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 7380 - - -
2449 - Ost. spl. p]jčených prostU. od veU. rozp. územní úrovnE 7390 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 7420 - - -
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veUejným rozpočt]m
územní úrovnE

7430 - - -

5366 - Výdaje z fin.vypoUádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -
6342 - Investiční transfery kraj]m 7450 - - -
6349 - Ost.invest.transfery veUejným rozp. územní úrovnE 7460 - - -

ZJ 036 - P]jčené prostUedky posk. na území jiného kraje 7470 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 7480 - - -
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 7490 - - -
5649 - Ost.neinvest.p]jčené prostU.veU. rozp.územní úrovnE 7500 - - -
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7510 - - -
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 7520 - - -
6449 - Ostatní investiční p]jčené prostUedky veUejným
rozpočt]m územní úrovnE

7530 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypoUádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -

Strana
8 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

IX. PUijaté transfery a p]jčky ze státního rozpočtu, státních fond] a regionálních rad

13013 4116 821 367,85

Celkem: 821 367,85

Strana
9 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a c 103

X. Transfery a p]jčky poskytnuté regionálními radami územnE samosprávným
celk]m, dobrovolným svazk]m obcí a regionálním radám

Kód územní jednotky

b

Strana
10 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



XI. PUíjmy ze zahraničních zdroj] a související pUíjmy v členEní podle jednotlivých nástroj] a
prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmEnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Prost.
jedn.

c d

0000 4116 104 1 - 82 136,79 82 136,79
0000 4116 104 5 - 739 231,06 739 231,06

PUíjmy ze zahr. zdroj] a související pUíjmy v členEní 
podle jednotlivých nástroj] a prostorových jednotek: - 821 367,85 821 367,85

Strana
11 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdroj] a související výdaje v členEní podle
jednotlivých nástroj] a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmEnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Prost.
jedn.

c d

3639 5011 104 1 - 21 000,00 21 000,00
3639 5011 104 5 - 119 000,00 119 000,00
3639 5021 104 1 - 1 732,50 1 732,50
3639 5021 104 5 - 7 267,50 7 267,50
3639 5031 104 1 - 5 250,00 5 250,00
3639 5031 104 5 - 29 750,00 29 750,00
3639 5032 104 1 - 1 890,00 1 890,00
3639 5032 104 5 - 10 710,00 10 710,00
3639 5038 104 1 - 52,95 52,95
3639 5038 104 5 - 300,05 300,05
3639 5137 104 1 - 4 373,55 4 373,55
3639 5137 104 5 - 24 783,45 24 783,45
3639 5139 104 1 - 600,15 600,15
3639 5139 104 5 - 3 400,85 3 400,85
3639 5162 104 1 - 234,74 234,74
3639 5162 104 5 - 1 330,16 1 330,16
3639 5167 104 1 - 25 041,00 25 041,00
3639 5167 104 5 - 141 899,00 141 899,00
3639 5168 104 1 - 584,40 584,40
3639 5168 104 5 - 3 311,60 3 311,60
3639 5169 104 1 - 1 590,68 1 590,68
3639 5169 104 5 - 9 013,88 9 013,88

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdroj] a související výdaje
v členEní podle jednotl. nástroj] a prostorových jednotek: - 413 116,46 413 116,46

Odesláno dne: 8.5.2019 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
12 z 12

8.5.2019
20:00:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2018

70951594IČO:
Název:
Sídlo:

DSO HustíUanka
Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec

Kontaktní osoba: JiUina SkUipská, skripska@seznam.cz, 724113309

2 168 879,00 624 162,00Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

- -Software (013)2

- -Ocenitelná práva (014)3

- -

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

- -

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

2 168 879,00 624 162,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

- -(041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek - -

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

139 238,80 139 238,80

Pozemky

8

- -

Kulturní pUedmEty

(031)

II.

- -

Stavby

(032)

1

- -

Samostatné hm. movité vEci a soubory hm. mov. vEcí

(021)

2

- -

PEstitelské celky trvalých porost]

(022)

3

- -

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

139 238,80 139 238,80

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

- -

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

- -(042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

- -

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

- -

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

- -(063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

- -

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

- -(069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

1 544 717,00 1 665 085,00

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

1 544 717,00 1 665 085,00

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

BDŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé p]jčky - -(067)

3

- -

PoUizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)

5

- -

6

7

3 447 722,71 763 400,80AKTIVA CELKEM

2 308 117,80 763 400,80Stálá aktivaA

2 684 321,91 8 402 761,09

1 544 717,00 1 665 085,00

- -Dlouhodobé pohledávkyIV.

- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] (464)2

- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

- -

- -

- -

- -

- -

- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -

- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky - -

- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)9 - -

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)10 - -

Strana
1 z 4

8.5.2019
20:01:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Rozvaha

- -ZásobyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -PoUízení materiálu (111)1

- -Materiál na skladE (112)2

- -Materiál na cestE (119)3

- -

Polotovary vlastní výroby

(121)4

- -

Výrobky

(122)5

- -

PoUízení zboží

(123)6

- -

Zboží na skladE

(131)7

- -

Zboží na cestE

(132)8

- -

Krátkodobé pohledávky

(138)

395 346,14 -

OdbEratelé

9

2 673,00 -

SmEnky k inkasu

(311)

II.

- -

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

- -

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

- -

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

- -

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

- -

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvEr]

(316)

5

- -

Pohledávky za zamEstnanci

(317)

- -

Sociální zabezpečení

(335)

6

- -(336)

7

DaO z pUíjm] - -

Ostatní danE, poplatky a jiná obdobná pen. plnEní

(341)

9

- -(342)

10

DaO z pUidané hodnoty - -

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

- -

Pohledávky za vybr. ústUedními vládními institucemi

(344)

14

- -

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

- -

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

- -

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

- -(363)

Nedokončená výroba

- -

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

395 346,14 6 206 105,00

2 673,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

BDŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištEní - -(365)

23

- -

24

26

1 139 604,91 -ObEžná aktivaB 1 139 604,91 6 737 676,09

- -Krátkodobé zprostUedkování transfer] (375)29

- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

- -Náklady pUíštích období (381)30

- -PUíjmy pUíštích období (385)31

392 673,14 -(388)32 Dohadné účty aktivní

- -

- -

- -

- -

392 673,14 6 206 105,00

- -Pohledávky z vydaných dluhopis] (367)27 - -

- -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 - -

Ostatní zásoby - -(139)10 - -

Krátkodobý finanční majetek 744 258,77 -

Majetkové cenné papíry k obchodování - -

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

- -

Jiné cenné papíry

(253)

1

- -

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

- -

Jiné bEžné účty

(244)

3

- -

BEžný účet

(245)

4

- -

Základní bEžný účet územních samospr. celk]

(241)

5

737 260,77 -

BEžné účty fond] územních samospr. celk]

(231)

- -

Ceniny

(236)

9

- -(263)

11

Peníze na cestE - -

Pokladna

(262)

12

6 998,00 -(261)

15

16

17

744 258,77 531 571,09

- -

- -

- -

- -

- -

- -

737 260,77 531 571,09

- -

- -

- -

6 998,00 -

Pohledávky z pUerozdElovaných daní - -(319)8 - -

Zdravotní pojištEní - -

D]chodové spoUení

(337)

- -(338)

11

12

- -

- -

Pohledávky z neukončených finančních operací - -(369) - -25

Strana
2 z 4

8.5.2019
20:01:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Rozvaha

3 761 394,00 3 867 069,72JmEní účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BDŽNÉ MINULÉ

4 166 748,84 4 166 748,84JmEní účetní jednotky (401)1

1 356 166,76 1 461 842,48Transfery na poUízení dlouhodobého majetku (403)3

- -Kurzové rozdíly (405)4

1 852 721,60- 1 852 721,60-

Jiné oceOovací rozdíly

(406)5

- -

Opravy pUedcházejících účetních období

(407)6

91 200,00 91 200,00

Fondy účetní jednotky

(408)7

- -

Ostatní fondy

II.

- -

Výsledek hospodaUení

(419)6

1 959 204,19- 1 681 413,63-

Výsledek hospodaUení bEžného účetního období 277 790,56- 104 676,65-

Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení

III.

- -

Výsledek hosp. pUedcházejících účetních období

(431)

1

1 681 413,63- 1 576 736,98-(432)

2

3

OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

2 684 321,91 8 402 761,09PASIVA CELKEM

1 802 189,81 2 185 656,09Vlastní kapitálC

Strana
3 z 4

8.5.2019
20:01:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 882 132,10 6 217 105,00D

Rezervy - -

Rezervy - -

Dlouhodobé závazky

(441)

821 367,85 6 206 105,00

Dlouhodobé úvEry

I.

- -(451)

1

PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis]

(452)

II.

- -(453)

1

Dlouhodobé pUijaté zálohy

2

- -

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

- -

Dlouhodobé smEnky k úhradE

(456)

- -

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

- -(459)7

6

8

4

Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 821 367,85 6 206 105,00(472)

Název položky SU
Číslo
pol.

BDŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 60 764,25 11 000,00

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvEry - -(281)

III.

1

- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis] (283)3

- -Jiné krátkodobé p]jčky (289)4

9 464,25 -Dodavatelé (321)5

- -SmEnky k úhradE (322)6

- -(324)

8

Krátkodobé pUijaté zálohy

- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (smEnky) (282)2

- -Závazky z dElené správy (325)

9 - -(326)PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

- -Jiné závazky v]či zamEstnanc]m (333)

12 8 769,00 -Sociální zabezpečení (336)

15 - -DaO z pUíjm] (341)

16 5 625,00 1 650,00Ostatní danE, poplatky a jiná obdobná pen. plnEní (342)

17 - -(343)DaO z pUidané hodnoty

33 148,00 9 350,00ZamEstnanci (331)

11

18

- -(347)19 Závazky k vybraným ústUedním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím - -(349)20

- -Krátkodobé závazky z ručení (362)27

- -Pevné termínové operace a opce (363)28

- -Závazky z finančního zajištEní (366)30

- -Závazky z upsaných nespl. cenných papír] a podíl] (368)31

- -(375)33 Krátkodobé zprostUedkování transfer]

- -Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery (374)32

- -(383)35 Výdaje pUíštích období

- -Výnosy pUíštích období (384)36

- -Dohadné účty pasivní (389)37

- -(378)38 Ostatní krátkodobé závazky

- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 3 758,00 -Zdravotní zabezpečení (337)

14 - -D]chodové spoUení (338)

- -Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
4 z 4

8.5.2019
20:01:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DSO HustíUanka70951594

sestavený k 31.12.2018

IČO: Název:
Sídlo:  Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec
Kontaktní osoba: JiUina SkUipská, skripska@seznam.cz, 724113309

25 623,00 -SpotUeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost HospodáUská činnost

- -SpotUeba energie (502)2

- -SpotUeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

- -Prodané zboží (504)4

- -

Cestovné

(511)

4 764,00 -

Náklady na reprezentaci

(512)

- -

Ostatní služby

(513)

348 332,89 -

Mzdové náklady

(518)

8

311 836,00 -

Zákonné sociální pojištEní

(521)

9

57 064,00 -

Jiné sociální pojištEní

(524)

353,00 -

Zákonné sociální náklady

(525)

500,00 -

Jiné sociální náklady

(527)

12

- -

DaO silniční

(528)

13

- -

DaO z nemovitostí

(531)

14

- -

Jiné danE a poplatky

(532)

15

- -

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

- -

Jiné pokuty a penále

(541)

17

182 208,00 -

Dary a jiná bezúplatná pUedání

(542)

- -

Prodaný materiál

(543)

19

- -(544)

20

Manka a škody - -

Tvorba fond]

(547)

- -(548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 120 368,00 -

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

- -

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

- -

Prodané pozemky

(553)

25

- -

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

- -

Náklady z vyUazených pohledávek

(556)

28

- -(557)

29

Opravy a udržování

89 374,00 -

Hlavní činnost HospodáUská činnost

- -

- -

- -

- -

- -

- -

110 554,13 -

140 000,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

15 000,00 -

- -

- -

- -

- -

120 368,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

BDŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)

27

- -

Ostatní náklady z činnosti - -(549)

30

- -

31

32

1 187 806,85 -NÁKLADY CELKEMA

1 080 205,89 -Náklady z činnostiI

557 960,43 -

552 832,93 -

- -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

- -Úroky (562)2

- -Kurzové ztráty (563)3

- -Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou (564)4

- -(569)5 Ostatní finanční náklady

- -

- -

- -

- -

- -

- -Finanční nákladyII - -

107 500,00 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 5 000,00 -

107 500,00 -Náklady na transferyIII 5 000,00 -

- -

Aktivace obEžného majetku

(506)5

- -

ZmEna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

- -(508)7

Aktivace dlouhodobého majetku - -

- -

- -

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 29 157,00 -(558) 77 536,80 -

100,96 -DaO z pUíjm] (591)1

- -Dodatečné odvody danE z pUíjm] (595)2

127,50 -

- -

100,96 -DaO z pUíjm]V 127,50 -

Strana
1 z 2

8.5.2019
20:02:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost HospodáUská činnost Hlavní činnost HospodáUská činnost

BDŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

910 016,29 -VÝNOSY CELKEMB

18 436,00 -Výnosy z činnostiI

453 283,78 -

3 400,00 -

- -Výnosy z prodeje vlastních výrobk] (601)1

18 436,00 -Výnosy z prodeje služeb (602)2

- -Výnosy z pronájmu (603)3

- -Výnosy z prodaného zboží (604)4

- -

Výnosy z místních poplatk]

(605)5

- -

Jiné výnosy z vlastních výkon]

(606)6

- -(609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

- -

Výnosy z vyUazených pohledávek

(641)

16

- -

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

- -(646)

Výnosy z prodeje pozemk] - -

Čerpání fond]

(647)

- -(648)

Ostatní výnosy z činnosti - -

Finanční výnosy

(649)

531,43 -

Výnosy z prodeje cenných papír] a podíl] - -

Úroky

(661)

531,43 -

Výnosy z pUecenEní  reálnou hodnotou

(662)

II

- -

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

- -(665)

3

Výnosy ze správních poplatk]

- -

3 400,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

671,08 -

- -

671,08 -

- -

- -

Kurzové zisky - -(663)

1

- -

Ostatní finanční výnosy - -(669)

4

- -

5

6

Jiné pokuty a penále - -(642) - -

Výnosy ze sdílených daní a poplatk] - -

Výnosy ze sdílené danE z pUíjm] právnických osob - -

Výnosy ze sdílené danE z pUidané hodnoty

(682)

V

1

- -

- -

Výnosy ze sdílené danE z pUíjm] fyzických osob - -(681) - -

Výnosy ze sdílených spotUebních daní

- -(684)

2

- -3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

- -(685)

5

6

- -

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk]

- -(686) - -

Výnosy z transfer] 891 048,86 - 449 212,70 -IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transfer] 891 048,86 -(672) 449 212,70 -2

VÝSLEDEK HOSPODATENÍ

Výsledek hospodaUení bEžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaUení pUed zdanEním 277 689,60- - 104 549,15- -

277 790,56- -2 104 676,65- -

- -(688) - -

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
2 z 2

8.5.2019
20:02:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Sídlo:  Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec
DSO HustíUanka70951594

sestavená k 31.12.2018

IČO: Název:

Kontaktní osoba: JiUina SkUipská, skripska@seznam.cz, 724113309

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka není plátcem DPH
Zásoby-účetní jednotka nevede
Dlouhodobý hmotný majetek - zaUazuje se od 40 000,-Kč,oceOuje se poUizovací cenou včetnE poUizovacích náklad] s
dobou použitelnosti víc jak 1 rok
Dlouhodobý nehmotný majetek - zaUazuje se od 60 000,--Kč
Drobný hmotný majetek -  zaUazují se vEci od 500,--Kč
Drobný nehmotný majetek - zaUazuje se od 7 000,-Kč
Stavby se zaUazují do hmotného majetku bez ohledu na cenu poUízení.
Účetní jednotka má sestavený odpisový plán - odpisy rovnomErné,roční

Strana
1 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Název položky Podr.
účet

Číslo
pol.

BDŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účt] v knize podrozvahových účt]A.4.

- -Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -VyUazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z transfer] a krátkodobé podmínEné závazky z transfer]P.II.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z pUedfinancování transfer] 9111.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z pUedfinancování transfer] 9122.

- -PodmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z d]vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky z d]vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou na základE smlouvy o výp]jčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou na základE smlouvy o výp]jčce 9244.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d]vod] 9255.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d]vod] 9266.

- -Další podmínEné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 9427.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 9438.

- -Krátkodobé podmínEné úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 9449.

- -Dlouhodobé podmínEné úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 94510.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky ze soudních spor], správních Uízení a jiných Uízení 94711.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky ze soudních spor], správních Uízení a jiných Uízení 94812.

- -PodmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku na základE smlouvy o výp]jčce 9655.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku na základE smlouvy o výp]jčce 9666.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku nebo jeho pUevzetí z jiných d]vod] 9677.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku nebo jeho pUevzetí z jiných d]vod] 9688.

- -Další podmínEné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních pUedpis] a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních pUedpis] a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

- -VyUazené závazky 9064.

- -Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmínEné pohledávky ze zahraničních transfer]      9133.

- -Krátkodobé podmínEné závazky ze zahraničních transfer]      9144.

- -Ostatní krátkodobé podmínEné pohledávky z transfer]      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmínEné závazky z transfer]      9166.

1 916 525,02 -Dlouhodobé podmínEné pohledávky z transfer] a dlouhodobé podmínEné závazky z transfer]      P.V.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky z pUedfinancování transfer]      9511.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z pUedfinancování transfer]      9522.

- -Dlouhodobé podmínEné pohledávky ze zahraničních transfer]      9533.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky ze zahraničních transfer]      9544.

1 916 525,02 -Ostatní dlouhodobé podmínEné pohledávky z transfer]      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmínEné závazky z transfer]      9566.

- -Krátkodobé podmínEné závazky z pUijatého kolaterálu 975

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z pUijatého kolaterálu 976

Strana
2 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
- -Krátkodobé podmínEné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

- -Dlouhodobé podmínEné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

- -Krátkodobé podmínEné závazky ze soudních spor], správních Uízení a jiných Uízení      985

11.

- -Dlouhodobé podmínEné závazky ze soudních spor], správních Uízení a jiných Uízení      986

12.

- -Ostatní podmínEná aktiva a ostatní podmínEná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

1 916 525,02 -Vyrovnávací účet k podrozvahovým účt]m 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmínEná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmínEná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmínEná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmínEná pasiva 9944.

13.

14.

Strana
3 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti,které by nebyly zachyceny v závErce a pUitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Strana
4 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Žádné

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Netýká se

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
5 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

- -Zvýšení stavu transfer] na poUízení dlouhodobého majetku za bEžné účetní obdobíC.1.

105 675,72 105 675,70Snížení stavu transfer] na poUízení dlouhodobého majetku ve vEcné a časové souvislostiC.2.

Název položkyČíslo
pol. BDŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

DoplOující informace k položkám rozvahy "C.I.1. JmEní účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Počet jedn. vEcí a soubor] vEcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výmEra lesních pozemk] s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00
Výše ocenEní celk. výmEry les. pozemk] s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00
VýmEra lesních pozemk] s lesním porostem ocenEných jiným zp]sobem (ČÍSLO)D.4.

0,00
Výše ocenEní les. pozemk] s lesním porostem ocenEných jiným zp]sobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00
Pr]mErná výše ocenEní výmEry lesních pozemk] s lesním porostem ocenEných jiným
zp]sobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00
KomentáU k ocenEní lesních pozemk] jiným zp]sobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
7 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DoplOující informace k položkám rozvahyE.1.
DoplOující informace ČástkaK položce

Strana
8 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DoplOující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.
DoplOující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DoplOující informace k položkám pUehledu o penEžních tocíchE.3.
DoplOující informace ČástkaK položce

Strana
10 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DoplOující informace k položkám pUehledu o zmEnách vlastního kapitáluE.4.
DoplOující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Název položkyČíslo
pol. BDŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-PUebytky hospodaUení z minulých let1.

-PUíjmy bEžného roku, které nejsou určeny k využití v bEžném roce2.

-PUevody prostUedk] z rozpočtu bEhem roku do účelových penEžních fond]3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

DoplOující informace k fond]m účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
12 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

- -StavbyG.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

- -Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

- -

Jiné inženýrské sítE

G.4.

- -

Ostatní stavby

G.5.

- -G.6.

Komunikace a veUejné osvEtlení

- -

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

- -

BDŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

DoplOující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

- -PozemkyH.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

- -Lesní pozemkyH.2.

- -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

- -

Ostatní pozemky

H.4.

- -H.5.

ZastavEná plocha

- -

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

BDŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

DoplOující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
13 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



PUíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

- -Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z pUecenEní reálnou hodnotouI.2.

Název položkyČíslo
pol. BDŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

DoplOující informace k položce "A.II.4. Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z pUecenEní reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z pUecenEní reálnou hodnotouJ.2.

Název položkyČíslo
pol. BDŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

DoplOující informace k položce "B.II.4. Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
14 z 16

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Údaje o poskytnutých garancích
(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DSO HustíUanka70951594

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:
Sídlo:  Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec
Kontaktní osoba: JiUina SkUipská, skripska@seznam.cz, 724113309

1

Název účetní jednotky - vEUitele
IČO účetní
jednotky -

vEUitele

IČO účetní
jednotky -
dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance celkem

Datum
plnEní

ručitelem v
daném roce celkem

Celková výše
plnEní ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluh.
nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

PUedmEt
ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištEné pohledávky Výše plnEní ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - vEUitele
IČO účetní
jednotky -

vEUitele

IČO účetní
jednotky -
dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance celkem

Datum
plnEní

ručitelem v
daném roce celkem

Celková výše
plnEní ručitelem

od poskytnutí
garance

Druh
dluh.
nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

PUedmEt
ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištEné pohledávky Výše plnEní ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka), verze: 2019.01



Údaje o projektech partnerství veUejného a soukromého sektoru
(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

DSO HustíUanka70951594

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:
Sídlo:  Dubenec čp. 210, 544 55 Dubenec
Kontaktní osoba: JiUina SkUipská, skripska@seznam.cz, 724113309

Druh
proj.

Projekt
Datum

uzavUení
smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení
Rok

ukončení

OcenEní
poUizovaného

majetku
dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na poUízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na
poUízení majetku

t-3 Výdaje na
poUízení majetku

t-2 Výdaje na
poUízení majetku

t-4 Výdaje na
poUízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 
poUízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnEní zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

8.5.2019
20:02:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl JiUina SkUipská
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (Hustiranka)


